
Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5108 FINALE A K1 Dame Master 55 - 500m 13/07/2023

15:51

1 5 KESCH ANNE 2:23:572 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BAYLE VIRGINIE 66 2:23:572 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,53 km/h

2 4 MAYER RACHEL 68 2:24:302 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 730 12,47 km/h

3 2 KESCH ANNE 65 2:34:272 (3)
EPERNAY CK 10:700 11,66 km/h

4 3 CHAPUIS CLAUDINE 64 2:37:498 (4)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 13:926 11,42 km/h

5 6 PLANTE SANDRINE 68 2:41:968 (5)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 18:396 11,11 km/h

6 8 SURANYI GISELE 67 2:45:248 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 21:676 10,89 km/h

7 7 MILES ANNE 67 2:48:992 (7)
CC NORMAND 25:420 10,65 km/h

8 1 AUGE MONIQUE 56 2:50:885 (8)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 27:313 10,53 km/h

9 9 LEJEUNE MARIE HELENE 67 3:06:982 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 43:410 9,62 km/h

5109 FINALE C1 Homme Master 55 - 500m 13/07/2023

15:54

1 3 LE CORRONC HERVE 2:32:458 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 HUGUET PATRICE 66 2:32:458 (1)
CK SPORT LIBOURNE 11,80 km/h

2 2 SCOTTE REGIS 63 2:48:055 (2)
BOULOGNE CK 15:597 10,71 km/h

3 1 GRENIER MICHEL 68 2:49:902 (3)
ST QUENTIN CK 17:444 10,59 km/h

4 4 LE CORRONC HERVE 56 3:13:122 (4)
CK PONTIVYEN 40:664 9,32 km/h

5110 FINALE A K1 Homme Master 55 - 500m 13/07/2023

15:57

1 5 CHAUDOT OLIVIER 2:01:627 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHAUDOT OLIVIER 65 2:01:627 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 14,79 km/h

2 4 LELIEVRE ERIC 64 2:07:251 (2)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 5:624 14,14 km/h

3 6 FREY SACHA 68 2:10:744 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:117 13,76 km/h

4 3 GOUNAND BENOIT 67 2:10:981 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 9:354 13,74 km/h

5 7 PETIBOUT CHRISTOPHE 67 2:11:297 (5)
MATEL SPORTS ROANNE 9:670 13,70 km/h

6 9 BEUDAERT PATRICK 67 2:18:371 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 16:744 13,00 km/h

7 8 MOREAU MICHEL 66 2:18:801 (7)
CK VILLENEUVE SUR LOT 17:174 12,96 km/h

8 1 HANQUIER PHILIPPE 58 2:20:507 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 18:880 12,81 km/h

9 2 BEGAT MICHEL 62 2:20:547 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 18:920 12,80 km/h

Page 1 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5111 FINALE K1 Dame Master 45 - 500m 13/07/2023

16:00

1 5 HABRIOUX FABIENNE 2:18:552 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JEGOUX ISABELLE 71 2:18:552 (1)
CC NORMAND 12,99 km/h

2 6 LUTZ OLIVIA 74 2:28:562 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:010 12,11 km/h

3 4 PETIBOUT MELANIE 77 2:30:932 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 12:380 11,92 km/h

4 8 KAISER ZSUZSA 76 2:34:782 (4)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 16:230 11,62 km/h

5 2 HABRIOUX FABIENNE 73 2:35:569 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 17:017 11,57 km/h

6 3 ROBERT KARINE 75 2:36:429 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17:877 11,50 km/h

7 1 SARTRE STEPHANIE 75 2:37:772 (7)
CK SPORT LIBOURNE 19:220 11,40 km/h

8 7 ABERT BLANDINE 75 2:41:872 (8)
CKC DE TOURS 23:320 11,11 km/h

5112 FINALE C1 Homme Master 45 - 500m 13/07/2023

16:03

1 2 MILLOT FREDERIC 2:12:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 COUTON GERALD 78 2:12:170 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 13,61 km/h

2 1 MILLOT FREDERIC 75 2:24:993 (2)
SPORTS NAUTIQUES GRAY CK 12:823 12,41 km/h

3 3 LE BOUEDEC FRANCOIS 70 2:25:050 (3)
CK PONTIVYEN 12:880 12,40 km/h

4 5 MARCHAND OLIVIER 78 2:27:616 (4)
CLUB CK DUNOIS 15:446 12,19 km/h

<<<< 4 COUTON MICKAEL 78 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Absent 0,00 km/h

5113 FINALE A K1 Homme Master 45 - 500m 13/07/2023

16:06

1 5 AMIR TAHMASSEB MARC 1:54:503 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOUKPETI OLIVIER 78 1:54:503 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 15,72 km/h

2 6 MAYER SEBASTIEN 70 1:55:256 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 753 15,61 km/h

3 2 ESNOL ANTOINE 76 1:55:636 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:133 15,56 km/h

4 7 ROGER BENOIT 70 1:56:943 (4)
CC NORMAND 2:440 15,39 km/h

4 4 NOWAKOWSKI FLORENT 78 1:56:943 (4)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 2:440 15,39 km/h

6 3 ROBERT YANN 75 1:58:286 (6)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 3:783 15,21 km/h

7 1 AMIR TAHMASSEB MARC 73 1:59:510 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:007 15,06 km/h

8 9 BOCCON MAXIME 74 2:01:030 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 6:527 14,87 km/h

9 8 PERNOT ALEXIS 78 2:01:856 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 7:353 14,77 km/h

Page 2 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5114 FINALE K1 Dame Master 35 - 500m 13/07/2023

16:09

1 7 DELATTRE DEMORY MARIE 2:09:883 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LE SCLOTOUR AMELIE 85 2:09:883 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,85 km/h

2 1 ROBICHON CAUCHOIS LUCIE 87 2:11:563 (2)
S.P.N. VERNON 1:680 13,68 km/h

3 8 THENAISY TIPHAINE 83 2:16:370 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:487 13,19 km/h

4 4 DUFOUR MARIELLE 79 2:16:540 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:657 13,18 km/h

5 9 BEUGNET JULIE 87 2:19:507 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 9:624 12,90 km/h

6 3 THERIER JULIE 87 2:25:080 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 15:197 12,40 km/h

7 2 DELATTRE DEMORY MARIE 81 2:25:570 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 15:687 12,36 km/h

8 5 HENNION LUCIE 83 2:35:143 (8)
GUYANE 1 25:260 11,60 km/h

9 6 MASSAUT VIRGINIE 79 2:57:200 (9)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 47:317 10,15 km/h

5115 FINALE C1 Homme Master 35 - 500m 13/07/2023

16:12

1 6 FRUSINOIU STEFAN ANDREI 2:13:310 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FRUSINOIU STEFAN ANDREI 86 2:13:310 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13,50 km/h

2 3 HERBEZ ROMARIC 85 2:16:284 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 2:974 13,20 km/h

3 5 MANTOVANI DAMIEN 86 2:19:377 (3)
KAYAK CLUB DE METZ 6:067 12,91 km/h

4 2 LAVAUVRE EMILIEN 84 2:19:567 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 6:257 12,89 km/h

5 7 BEAUFILS ERWANIG 82 2:28:650 (5)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 15:340 12,10 km/h

6 8 MATTA NICOLAS 86 2:32:250 (6)
KAYAK CLUB DE METZ 18:940 11,82 km/h

7 4 DONIAS LIONEL 82 2:34:737 (7)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 21:427 11,63 km/h

8 1 LOMBERGET JEROME 79 2:38:280 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 24:970 11,37 km/h

Page 3 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5116 FINALE A K1 Homme Master 35 - 500m 13/07/2023

16:15

1 4 LUTZ JEAN BAPTISTE 1:52:917 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 TALON JEREMY 87 1:52:917 (1)
CC DE GUISE 15,94 km/h

2 3 LESENECHAL MATTHIEU 88 1:53:523 (2)
S.P.N. VERNON 606 15,85 km/h

3 6 PLUMEREL GUILLAUME 80 1:54:563 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:646 15,71 km/h

4 5 LUTZ JEAN BAPTISTE 88 1:54:903 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:986 15,66 km/h

5 1 TASTARD RONAN 80 1:56:980 (5)
CK SPORT LIBOURNE 4:063 15,38 km/h

6 2 WEBER ERIK 81 1:57:420 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:503 15,32 km/h

7 8 JACATON CHRISTOPHE 81 1:57:673 (7)
CC LILLOIS 4:756 15,29 km/h

8 7 LAMOUREUX JEAN RENE 85 1:58:803 (8)
CK AONES LOUVIER 5:886 15,15 km/h

9 9 MAILFAIT JEROME 80 2:04:823 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 11:906 14,42 km/h

5117 FINALE A C1 Dame Cadet - 500m 13/07/2023

16:55

1 5 CESCHIN CAPUCINE 2:31:294 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DAGOUNEAU LISA 08 2:31:294 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 11,89 km/h

2 6 CORNEZ LISA 08 2:31:684 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 390 11,86 km/h

3 3 RUIZ LISA 07 2:36:914 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 5:620 11,47 km/h

4 4 CHAZERAND ANNA 07 2:38:260 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:966 11,37 km/h

5 2 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 2:39:837 (5)
BOULOGNE CK 8:543 11,26 km/h

6 7 PERRIN ANNA 08 2:40:284 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 8:990 11,23 km/h

7 1 CESCHIN CAPUCINE 07 2:42:597 (7)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 11:303 11,07 km/h

8 8 MARCHAND COREANE 08 2:43:450 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12:156 11,01 km/h

9 9 FOURNIER ALICE 08 2:45:914 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 14:620 10,84 km/h

Page 4 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5118 FINALE A K1 Dame Cadet - 500m 13/07/2023

16:58

1 7 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 2:13:596 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LHEREEC YOUNA 07 2:13:596 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,47 km/h

2 5 POITOUX CATHY 07 2:16:956 (2)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 3:360 13,14 km/h

3 8 ARRAIS LATIFA 07 2:21:683 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 8:087 12,70 km/h

4 4 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 07 2:22:640 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 9:044 12,61 km/h

5 3 MAUL HANAE 07 2:23:923 (5)
GUADELOUPE 1 10:327 12,50 km/h

6 6 HAKIMI ELSA 07 2:25:346 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 11:750 12,38 km/h

7 1 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 2:26:900 (7)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 13:304 12,25 km/h

8 9 FRECHOU ALISE 08 2:26:973 (8)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 13:377 12,24 km/h

9 2 LOMBARDI FAUSTINE 08 2:30:750 (9)
CKC D' ANNECY 17:154 11,94 km/h

5119 FINALE A C1 Homme Cadet - 500m 13/07/2023

17:01

1 5 DURAND TOM 2:13:754 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DURAND TOM 07 2:13:754 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 13,45 km/h

2 4 LAUMAIN LOUIS 07 2:14:180 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 426 13,41 km/h

3 7 RENARD GABRIEL 07 2:17:620 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 3:866 13,07 km/h

4 8 CUENOT JULES 08 2:20:434 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 6:680 12,81 km/h

5 3 JAKUBOWSKI TEO 07 2:21:714 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 7:960 12,70 km/h

6 6 LOMBERGET ADAM 08 2:23:747 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9:993 12,52 km/h

7 2 PAPIGNY MERLIN 08 2:24:687 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 10:933 12,44 km/h

8 1 HOTON KAREL 08 2:25:350 (8)
CK BITERROIS 11:596 12,38 km/h

9 9 BORDY MAHE 08 2:27:424 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13:670 12,20 km/h

Page 5 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5120 FINALE A K1 Homme Cadet - 500m 13/07/2023

17:04

1 6 IANOTTO TIMEO 1:54:508 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 POLET PHILEAS 07 1:54:508 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15,71 km/h

2 3 COATTRIEUX ORLAN 07 1:55:891 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 1:383 15,53 km/h

3 1 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 1:56:941 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:433 15,39 km/h

4 5 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 1:56:968 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:460 15,38 km/h

5 8 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 2:00:235 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 5:727 14,97 km/h

6 9 DURON MAHE 07 2:02:035 (6)
S.P.N. VERNON 7:527 14,74 km/h

7 4 MONTAGNE JULIEN 07 2:05:365 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 10:857 14,35 km/h

8 2 IANOTTO TIMEO 08 2:06:695 (8)
BOMMES NAUTIQUE CK 12:187 14,20 km/h

9 7 RUDNYEV TYMUR 07 2:08:278 (9)
CC LILLOIS 13:770 14,03 km/h

5121 FINALE A C1 Dame Junior - 500m 13/07/2023

17:07

1 5 SCOTTE ANAELLE 2:26:833 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 NICOT CHLOE 06 2:26:833 (1)
AS GERARDMER CK 12,25 km/h

2 6 SCOTTE ANAELLE 05 2:31:717 (2)
BOULOGNE CK 4:884 11,86 km/h

3 4 LOPEZ AMALIA 06 2:40:107 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 13:274 11,24 km/h

4 3 SCHRODA MARIE 06 2:45:697 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 18:864 10,86 km/h

5 2 RUIZ CLARA 05 2:50:093 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 23:260 10,58 km/h

6 1 NOE MARIE ELISE 06 2:53:177 (6)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 26:344 10,39 km/h

7 7 GUENIER JULIE 06 2:58:793 (7)
BOURGES CKC 31:960 10,06 km/h

8 9 MARGATHE GIULIA 06 3:04:317 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 37:484 9,76 km/h

9 8 PETIBON SARAH 06 3:13:827 (9)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 46:994 9,28 km/h

Page 6 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5122 FINALE A K1 Dame Junior - 500m 13/07/2023

17:10

1 4 VIDEIRA ALIZEE 2:10:140 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BONNAVAUD MARINE 06 2:10:140 (1)
ASPTT DIJON CK 13,83 km/h

2 2 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 05 2:10:800 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 660 13,76 km/h

3 5 BONNAVAUD JUSTINE 05 2:10:893 (3)
ASPTT DIJON CK 753 13,75 km/h

4 6 DESMERGER CAMILLE 06 2:12:723 (4)
CLUB CK VIENNE 2:583 13,56 km/h

5 8 ROBERT ZOE 06 2:14:266 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:126 13,40 km/h

6 9 VIDEIRA ALIZEE 06 2:14:623 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:483 13,37 km/h

7 1 SMETANINA VERONIKA 06 2:16:073 (7)
CC LILLOIS 5:933 13,22 km/h

8 7 LEFOULON LOULIA 06 2:16:606 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 6:466 13,17 km/h

9 3 LE GOFF KATIA 06 2:18:680 (9)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 8:540 12,97 km/h

5123 FINALE A C1 Homme Junior - 500m 13/07/2023

17:13

1 4 FRIDRICI SACHA 2:01:878 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DERREY TOM 05 2:01:878 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,76 km/h

2 3 JEANNEST NATHAN 05 2:02:521 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 643 14,69 km/h

3 7 HOUEL JULES 05 2:08:094 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 6:216 14,05 km/h

4 2 GALLOIS ALOIS 05 2:08:311 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:433 14,02 km/h

5 1 VERY ADRIEN 06 2:10:704 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 8:826 13,77 km/h

6 6 FRIDRICI SACHA 06 2:10:861 (6)
KAYAK CLUB DE METZ 8:983 13,75 km/h

7 5 GARCIA ROBIN 06 2:12:351 (7)
KAYAK CLUB DE METZ 10:473 13,60 km/h

8 8 ZHYGALOV MYKYTA 05 2:16:704 (8)
CC LILLOIS 14:826 13,16 km/h

9 9 DRECOURT DAMIEN 05 2:18:351 (9)
CC NIVERNAIS 16:473 13,01 km/h

Page 7 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5124 FINALE A K1 Homme Junior - 500m 13/07/2023

17:16

1 6 MADELAINE JULIEN 1:50:075 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MADELAINE JULIEN 06 1:50:075 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 16,35 km/h

2 3 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 1:50:915 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 840 16,22 km/h

3 4 AUBERTIN HUGO 06 1:51:111 (3)
ASPTT DIJON CK 1:036 16,20 km/h

4 8 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 06 1:53:645 (4)
CK LAVAL 3:570 15,83 km/h

5 5 MARTIN NOE 06 1:54:661 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:586 15,69 km/h

6 1 FOUCHER HUGO 06 1:54:785 (6)
CK LAVAL 4:710 15,68 km/h

7 7 BRIEND LUCAS 05 1:55:638 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 5:563 15,56 km/h

8 9 CSEKE BULCSô LEVENTE 05 1:55:985 (8)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 5:910 15,51 km/h

9 2 MANISZEWSKI ANATOLE 06 1:57:081 (9)
CKC DE TOURS 7:006 15,37 km/h

5125 FINALE C1 Dame Moins de 23 - 500m 13/07/2023

17:19

1 5 JOULINDENISET FLORINE 2:22:034 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RENARD AXELLE 02 2:22:034 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,67 km/h

2 4 RUIZ LAURA 01 2:27:964 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 5:930 12,16 km/h

3 6 NICOT AMELIE 04 2:38:071 (3)
AS GERARDMER CK 16:037 11,38 km/h

4 7 DHE OMBELINE 03 2:41:784 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 19:750 11,12 km/h

5 3 LEBLANC CLEMENCE 01 2:47:031 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 24:997 10,77 km/h

6 8 THUILLIER ALBANE 03 2:51:528 (6)
CC LILLOIS 29:494 10,49 km/h

7 1 FICHEUX ANNA 04 3:03:541 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 41:507 9,80 km/h

8 9 PERROT MARINE 04 3:34:741 (8)
CKC LOUHANS 1:12:707 8,38 km/h

9 2 JOULINDENISET FLORINE 04 3:39:711 (9)
TIERCE CK 1:17:677 8,19 km/h

Page 8 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5126 FINALE A K1 Dame Moins de 23 - 500m 13/07/2023

17:22

1 4 LESCALIER ALICIA 2:05:599 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HUGUET MARIE 01 2:05:599 (1)
CK SPORT LIBOURNE 14,33 km/h

2 7 DUBUT CAPUCINE 00 2:06:379 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 780 14,24 km/h

3 5 CHARAYRON ROMANE 03 2:07:035 (3)
CLUB CK LIMOUXIN 1:436 14,16 km/h

4 3 GEOFFRIN AMELIE 01 2:07:242 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:643 14,14 km/h

5 6 LEFOULON SALYA 01 2:07:899 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:300 14,07 km/h

6 1 SESMAT LOUISE 03 2:10:119 (6)
CKC D' ANNECY 4:520 13,83 km/h

7 2 BONNOT DORINE 00 2:11:605 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:006 13,67 km/h

8 8 LESCALIER ALICIA 04 2:12:769 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 7:170 13,55 km/h

9 9 BOISNARD LOU 01 2:17:522 (9)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 11:923 13,08 km/h

5127 FINALE A C1 Homme Moins de 23 - 500m 13/07/2023

17:25

1 5 CASSERON LASZLO 1:59:654 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAROCHE LUCAS 01 1:59:654 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,04 km/h

2 4 CASSERON LASZLO 00 2:03:371 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:717 14,59 km/h

3 3 COURBET BENJAMIN 00 2:06:421 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 6:767 14,23 km/h

4 2 DANIEL LAMAZIERE NOE 04 2:11:384 (4)
ALP GNP PERIGUEUX 11:730 13,70 km/h

5 8 FORTERRE TOM 02 2:15:581 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 15:927 13,27 km/h

6 1 COURDENT FLORYAN 00 2:15:671 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 16:017 13,26 km/h

7 6 MEUNIER ROMAN 03 2:15:734 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 16:080 13,26 km/h

8 7 LE BOUEDEC ELIAS 04 2:17:814 (8)
CK PONTIVYEN 18:160 13,06 km/h

9 9 ROUSSELLE THOMAS 03 2:19:181 (9)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 19:527 12,93 km/h

Page 9 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5128 FINALE A K1 Homme Moins de 23 - 500m 13/07/2023

17:28

1 4 BARONE LUCA 1:45:169 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HENRY STEVEN 01 1:45:169 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 17,11 km/h

2 2 MARGELY MAXIME 00 1:46:229 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:060 16,94 km/h

3 6 BOWRING ISAAC 02 1:47:102 (3)
S.P.N. VERNON 1:933 16,80 km/h

4 7 LE MEIGNEN TITOUAN 00 1:48:982 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:813 16,51 km/h

5 3 LANEE MARIN 04 1:49:006 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 3:837 16,51 km/h

6 8 WAGNER YANN 02 1:49:729 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:560 16,40 km/h

7 1 GOUYAU EVAN 02 1:50:356 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:187 16,31 km/h

8 5 GUILLOU BASTIEN 00 1:51:609 (8)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 6:440 16,12 km/h

9 9 VIDEIRA PAUL ARTHUR 04 1:53:089 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 7:920 15,91 km/h

10 10 BARONE LUCA 00 2:09:402 (10)
MARSEILLE MAZARGUES CK 24:233 13,91 km/h

5129 FINALE C1 Dame Plus de 24 - 500m 13/07/2023

17:31

1 5 SECK COMBE 2:20:200 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 98 2:20:200 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 12,83 km/h

2 3 HELLE ELORA 98 2:26:327 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:127 12,30 km/h

3 8 MARTIN PAULINE 97 2:35:907 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 15:707 11,54 km/h

4 7 RIVOAL MATHILDE 93 2:42:107 (4)
CKC DE TOURS 21:907 11,10 km/h

5 1 SECK COMBE 95 2:42:420 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 22:220 11,08 km/h

6 4 CATTELET ANAIS 93 2:43:693 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 23:493 10,99 km/h

7 9 HUOT MARCHAND CHARLOTTE 95 3:00:327 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 40:127 9,98 km/h

8 2 MOREAU JUSTINE 96 3:36:677 (8)
CK VILLENEUVE SUR LOT 1:16:477 8,30 km/h

<<<< 6 HUET YSELINE 99 9:99:99:999 <<<<<<
UNION SPORTIVE DE CRETEIL Dispensé 0,00 km/h

Page 10 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5130 FINALE A K1 Dame Plus de 24 - 500m 13/07/2023

17:34

1 4 BREN CLAIRE 2:02:819 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HOSTENS MANON 94 2:02:819 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 14,65 km/h

2 3 PAOLETTI VANINA 97 2:03:646 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 827 14,55 km/h

3 2 MAILLET MARGOT 92 2:05:082 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:263 14,39 km/h

4 1 BREN CLAIRE 88 2:06:892 (4)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 4:073 14,18 km/h

5 6 JAMELOT LEA 92 2:09:699 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:880 13,87 km/h

6 5 FRESLON PAULINE 95 2:09:932 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 7:113 13,85 km/h

7 7 LEBOUC LISA 96 2:16:522 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 13:703 13,18 km/h

8 8 PETRINS MANON 96 2:17:669 (8)
ASPTT DIJON CK 14:850 13,07 km/h

9 9 BARBOSA NELIA 98 2:32:086 (9)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 29:267 11,83 km/h

5131 FINALE A C1 Homme Plus de 24 - 500m 13/07/2023

17:37

1 4 BEUGNET MATHIEU 2:00:166 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BART ADRIEN 91 2:00:166 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,97 km/h

2 8 LEONARD LOIC 96 2:04:640 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 4:474 14,44 km/h

3 3 VASSEUR FRANTZ 97 2:05:116 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 4:950 14,38 km/h

4 7 JACQUET CLEMENT 99 2:07:330 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 7:164 14,13 km/h

5 2 COUTOU ELIOT 94 2:10:956 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:790 13,74 km/h

6 1 DELOFFRE COSME 98 2:14:550 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 14:384 13,37 km/h

7 5 BEUGNET MATHIEU 84 2:18:183 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 18:017 13,02 km/h

8 6 SAUVAGE TONY 89 2:20:076 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 19:910 12,85 km/h

9 9 LANOIZELEE GUILLAUME 86 2:29:276 (9)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 29:110 12,05 km/h

Page 11 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE VITESSE

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5132 FINALE A K1 Homme Plus de 24 - 500m 13/07/2023

17:40

1 5 BURGER GUILLAUME 1:45:633 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT MAXIME 82 1:45:633 (1)
BOULOGNE CK 17,04 km/h

2 1 HUBERT ETIENNE 88 1:46:190 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 557 16,95 km/h

3 4 KOCH QUILIAN 99 1:47:817 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:184 16,69 km/h

4 6 MOUGET FRANCIS 90 1:48:170 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:537 16,64 km/h

5 2 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 95 1:48:603 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 2:970 16,57 km/h

6 3 CARRE CYRILLE 84 1:49:360 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:727 16,45 km/h

7 8 KELLER GUILLAUME 98 1:49:503 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:870 16,43 km/h

8 7 HENOT HECTOR 99 1:58:507 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12:874 15,18 km/h

9 9 BURGER GUILLAUME 89 2:36:880 (9)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 51:247 11,47 km/h

Page 12 17:47 13/07/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


